

## **WM Biler ApS**

**Københavnsvej 366  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 42 45 02 19**

### **Årsrapport for 2024**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2025

---

Waqas Ahmed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

WM Biler ApS  
Københavnsvej 366  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 45 02 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 15. juni 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Waqas Ahmed, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning inden for køb og salg samt reparation og service af automobiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.974.282, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.195.252.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er for 2024 pålagt revision da grænserne er overskredet 2 år i træk, hvorfor sammenligningstallene ikke er revideret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.440.652</b>	<b>2.283.315</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-823.113</u>	<u>-498.701</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.617.539</b>	<b>1.784.614</b>
Finansielle indtægter	2	9.167	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-77.453</u>	<u>-7.999</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.549.253</b>	<b>1.776.615</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-574.971</u>	<u>-390.852</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.974.282</u></b>	<b><u>1.385.763</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.974.282</u>	<u>1.385.763</u>
		<b><u>1.974.282</u></b>	<b><u>1.385.763</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.700.715</u>	<u>3.493.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>3.700.715</b></u>	<u><b>3.493.500</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>1.109.167</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.109.167</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.525.094</b></u>	<u><b>1.268.721</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.334.976</b></u>	<u><b>4.762.221</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.334.976</b></u></u>	<u><u><b>4.762.221</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.155.252	2.180.970
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>4.195.252</u></b>	<b><u>2.220.970</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	32.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		560.000	560.000
Selskabsskat		490.724	366.852
Anden gæld		1.089.000	581.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.139.724</u></b>	<b><u>1.541.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.139.724</u></b>	<b><u>2.541.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.334.976</u></u></b>	<b><u><u>4.762.221</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	807.426	488.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.687</u>	<u>10.689</u>
	<b><u>823.113</u></b>	<b><u>498.701</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>9.167</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.167</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.453</u>	<u>7.999</u>
	<b><u>77.453</u></b>	<b><u>7.999</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	546.724	390.852
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>28.247</u>	<u>0</u>
	<b><u>574.971</u></b>	<b><u>390.852</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.180.970	2.220.970
Årets resultat	0	1.974.282	1.974.282
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>4.155.252</b>	<b>4.195.252</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med årlige huslejekontrakt på 287 t.kr.